[image: \\Rashenkoaf\сеть\Ращенко АФ\Без-имени-1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 ноября 2020 года №298
с. Питерка

О внесении изменений в постановление администрации Питерского муниципального района от 17 апреля 2019 года №145

В связи с кадровыми изменениями, в целях координации деятельности органов местного самоуправления области по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2021 года, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Питерского муниципального района от 17 апреля 2019 года №145 «О создании межведомственной комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Питерского муниципального района Саратовской области» (с изменениями от 10 февраля 2020 года №30) следующие изменения:
1.1. в приложении №2 к постановлению администрации Питерского муниципального района от 17 апреля 2019 года №145 (с изменениями от 10 февраля 2020 года №30) слова:
-  «Лукашова Татьяна Юрьевна» заменить словами «Куколева Наталья Сергеевна»;
- «Анисимов Юрий Владимирович» заменить словами «Валдаев Алексей Валерьевич»;
- «заместитель начальника центра Линейно-технический цех (с. Питерка) Межрайонный центр технической эксплуатации телекоммуникаций (г. Энгельс) Саратовский филиал ПАО «Ростелеком» (по согласованию)» заменить словами «и.о. начальника центра Линейно-технический цех (с. Питерка) Межрайонный центр технической эксплуатации телекоммуникаций (г. Энгельс) Саратовский филиал ПАО «Ростелеком» (по согласованию)»;
- «Безменова Татьяна Александровна» заменить словами «Андреев Василий Петрович»;
- «директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Питерская межпоселенческая центральная библиотека» села Питерка» заменить словами «директор муниципального учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» села Питерка»;
- «Дмитриева Наталья Владимировна» заменить словами «Цапкова Кристина Алексеевна»;
- «глава Малоузенского муниципального образования Питерского муниципального района» заменить словами «и.о. главы Малоузенского муниципального образования Питерского муниципального района»;
- «Якушина Юлия Михайловна» заменить словами «Голубев Павел Вениаминович».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://питерка.рф/.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района.

Глава муниципального района                                                                  С.И. Егоров
2

image1.jpeg